EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2014-A

O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município de Taió, homologa as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 07/2014, conforme Ata de Julgamento realizada pela comissão nomeada através da Portaria n.º 11.101, de 01 de julho de 2014, conforme segue:

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CARGO

	01/2014
	Rosimary Claudino do Nascimento
	Enfermeiro

	02/2014
	Ionara Seman
	Auxiliar de Dentista

	03/2014
	Rainieli Keiner Viviani
	Auxiliar de Dentista

	04/2014
	Lais Sara Pessatti Ramos
	Auxiliar de Dentista

	05/2014
	Marli Barcelos
	Agente de Serviços Gerais

	06/2014
	Rosemar Barbosa
	Agente de Serviços Gerais

	07/2014
	Deliria Lorenzetti
	Agente de Serviços Gerais

	08/2014
	Elis Regina da Silva Porto
	Agente de Serviços Gerais

	09/2014
	Joelma Nelci Tobaldini Neves
	Agente de Serviços Gerais

	10/2014
	Aureni de Souza
	Agente de Serviços Gerais

	11/2014
	Daiane Moraes Noro
	Enfermeiro

	12/2014
	Lenia Viviani Regis da Silva
	Auxiliar de Dentista

	13/2014
	Maria Carmem Gilli Leandro
	Agente de Serviços Gerais

	14/2014
	Lizete Odorizzi
	Agente de Serviços Gerais

	15/2014
	Celia Meirelles Valiati
	Agente de Serviços Gerais

	16/2014
	Lyzandra Cabral Leandro
	Agente de Serviços Gerais

	17/2014
	Vania da Silva Kraemer
	Auxiliar de Dentista

	18/2014
	Danubia Tambosi
	Auxiliar de Dentista

	19/2014
	Alvacir de França
	Operador de Equipamento

	20/2014
	Roni Veber
	Operador de Equipamento

	21/2014
	Clemar da Silva
	Agente de Serviços Gerais

	22/2014
	Roseli de Fatima Oliveira da Rosa
	Agente de Serviços Gerais

	23/2014
	Noeli Maria dos Santos
	Agente de Serviços Gerais

	24/2014
	Juliara Bertoldi
	Auxiliar de Dentista

	25/2014
	Luciana Goulart
	Agente de Serviços Gerais

	26/2014
	Anelise Aparecida Laurindo Martins
	Agente de Serviços Gerais

	27/2014
	Camila Mello Machado
	Enfermeiro

	28/2014
	Camila Becker
	Enfermeiro

	29/2014
	Alvacir Terezinha de Andrade
	Agente de Serviços Gerais

	30/2014
	Dirleni Hack
	Enfermeiro

	31/2014
	Vivian Carla Schmitz
	Auxiliar de Dentista

	32/2014
	Fabiana Payerl
	Agente de Serviços Gerais

	33/2014
	Neide Teixeira da Silva
	Agente de Serviços Gerais

	34/2014
	Eliane Cecillio da Rosa
	Agente de Serviços Gerais

	35/2014
	Izanir Cristovão
	Agente de Serviços Gerais

	36/2014
	Raquel Lais Huscher
	Auxiliar de Dentista

	37/2014
	Irene Alves Roling
	Agente de Serviços Gerais

	38/2014
	Danielle Aline Herbst
	Enfermeiro

	39/2014
	Roberta Wassen
	Auxiliar de Dentista

Prefeitura do Município de Taió, em 24 de julho de 2014.

HUGO LEMBECK
Prefeito

1